
         Edição 742 Pág 1  Araguari, 21 de novembro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TER-
MO ADITIVO. CONTRATADO: WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME - 6º TERMO ADITIVO 
CONTRATUAL – Nº 013/2024 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2021– PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº. 010/2021. Objetivo: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº. 012/2021, CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE TELEFONISTA PARA UM POSTO DE SEGUNDA A SEXTA-
FEIRA, COMPOSTO DE 2 (DOIS) FUNCIONÁRIOS, DEVIDAMENTE REGISTRADOS,  VISANDO 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG,  SENDO MÃO DE 
OBRA TREINADA E CAPACITADA PARA PRESTAR O SERVIÇOS. O Valor global permanece 
inalterado.DO: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.34;  FICHA:  042;FONTE:  500.  Araguari,  21 de 
novembro de 2024 – Rodrigo Costa Ferreira – Presidente da Câmara Municipal de Ara-
guari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017


		2024-11-21T16:28:32-0300
	zelap




